Edital-ARSAL Nº005/2003
Serviço Complementar de Transporte Rodoviário Intermunicipal de Passageiros – em caráter provisório.

RESULTADO PARCIAL DE SELEÇÃO AO CADASTRAMENTO PARA O TRANSPORTE COMPLEMENTAR

A AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO ESTADO DE ALAGOAS – ARSAL, considerando o Edital de
Convocação publicado no Diário Oficial do Estado do dia 31/10/03, para o Cadastramento de interessados a prestar em caráter
provisório, o Serviço Complementar de Transporte Rodoviário Intermunicipal de Passageiros de Alagoas, realizado entre os dias 06 e
07 de novembro do corrente nas cidades de Olho D’água das Flores e Matriz de Camaragibe, e após a análise dos requerimentos
encaminhados pelos cadastrados no período de 21 de julho a 06 de agosto, torna público o SEGUNDO RESULTADO PARCIAL DA
1ª ETAPA DE SELEÇÃO DOS APTOS A PRESTAR O SERVIÇO COMPLEMENTAR DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO
INTERMUNICIPAL DE PASSAGEIROS DE ALAGOAS, os quais ficam convocados à comparecer a partir do dia 17 do corrente, no
“JÁ” da Cambona para informações da próxima etapa do processo de cadastro, na forma abaixo.
E para ciência dos interessados, é expedido o presente Edital.
Maceió, 13 de novembro de 2003.

Álvaro Otávio  Machado
Diretor geral

Processo Nome

2804 ACIRON NASCIMENTO DOS SANTOS
1835 ADAO FILHO DANTAS GABRIEL
2280 ADEILDO CAVALCANTE DA SILVA
1715 ADEMIR MORATO DE LIMA

2078 ADJALAN KLEBER DA SILVA
LACERDA

2629 ADRIANO GOMES QUIRINO
2696 AERTON TENORIO SABINO
8657 ALCIDES DE OLIVEIRA PIMENTEL
3397 ALEX SOARES SANTOS
2996 ALMIR DE ARAUJO
2300 ALMIR MORATO DE LIMA

1969 AMARO GILSON SANTOS DE
OLIVEIRA

2135 AMARO JOSE DOS SANTOS
2483 ANA PAULA EMILIANO SOARES
1736 ANAILTON DA SILVA TENÓRIO
2426 ANDREA LOPES FREITAS
2099 ANTONIO ALEXANDRE DA SILVA
1740 ANTONIO BENEDITO DE BARROS

8649 ANTONIO DE FARIAS MEDEIROS
1783 ANTONIO DE LIMA CARNEIRO
2337 ANTONIO FERREIRA DE ALMEIDA
1964 ANTONIO GOMES DA SILVA
2720 ANTONIO INACIO DA SILVA
1755 ANTONIO JOSE MEDEIROS ARAUJO
2590 ANTONIO OTAVIO TORRES
1637 ANTONIO ROBERTO TOLEDO
2244 ANTONIO ROCHA DOS SANTOS
2055 ANTONIO SANTOS DA SILVA
2104 ARANI VICENTE FAUSTINO
1973 ARISTIDES MARTINS DE BARROS
1664 ARNILDO VICENTE DA SILVA
2681 AURINO CARLOS DE BARROS
1807 AURINO MARINHO DE ARAUJO
3072 BARTOLOMEU BARROS CAJU

1742 BRUNO HEBERT  NUNES DE
ALBUQUERQUE

1567 CARLOS JOSE BARBOSA DA SILVA
2193 CARLOS ROBERTO DE MORAIS
2012 CICERO ALVES DE OLIVEIRA
3076 CICERO APRIGIO GUABIRABA
1496 CICERO ATAIDE SIQUEIRA
2666 CICERO BASTOS FERREIRA
1862 CICERO LIRA DA SILVA
1910 CICERO MANOEL DA SILVA
1661 CICERO SOARES DA SILVA
2813 CLAUDETE DA SILVA
2471 CLAUDINEI DOS SANTOS DA SILVA
1809 CLAUDOMIRO DE AZEVEDO SANTOS
1678 CLESIVALDO DOS SANTOS BONFIM

2192 CRISMELIA MARIA LEITE DOS
SANTOS

8642 CRISTOMO MELO LIMA

2630 DANIEL ROMULO DA SILVA
PINHEIRO

3455 DILSON FERREIRA DA SILVA
3456 DORGIVAL FERREIRA DA SILVA
1829 EDGERSON GOMES MARINHO
1978 EDIJEFERSON PEREIRA DOS SANTOS
2211 EDILSON DOS SANTOS CAVALHO
2584 EDILSON GABRIEL DA SILVA
1877 EDIVALDO FRANCISCO DE ARAUJO
2181 EDMILSON ALVEZ DA SILVA
1691 EDMILSON GOMES DA SILVA
3068 EDNALDO BARBOSA DE BRITO
2094 EDUARDO FRUTUOSO DA SILVA

1561 EDUARDO PEREIRA ACIOLI
2374 EDVALDO BEZERAA DA CRUZ
2210 EDVALDO SILVA FERREIRA
2196 EDVANIO NOGUEIRA DE OLIVEIRA
2242 EIK LUIS FERREIRA DOS SANTOS
2985 ELIANE SILVA DE LIMA
3322 ELOI FORTUNATO DE MELO
1959 ENOE BANDEIRA DA SILVA
2605 ERISVALDO ANTONIO ALVES
1517 ERNALDO DAMASCENO DE MELO
1677 ESPEDITO JONAS DA SILVA
1589 EVERALDO DO NASCIMENTO
1633 EVERELADO DO NASCIMENTO
1700 EXPEDITO MIGUEL DOS SANTOS
1800 EZEQUIA JOSE PEDROSA FIDELIS
2257 FABIO CARNAUBA SANTOS LIMA
1911 FABIO JOSE DOS SANTOS
2161 FABRICIO DOS SANTOS LEAL
1777 FERNANDO ALVES MOTA
2807 FERNANDO FERREIRA DA SILVA
3146 FERNANDO PEREIRA DA SILVA
8655 FLAVIO DA MOTA SOUZA
1621 FLAVIO JOSE LEANDRO
1774 FLAVIO WILLAMES MUNIZ PEIXOTO
2408 FLORIANO BASTOS PEREIRA
2394 FRANCISCO ALVES DA SILVA
2013 FRANCISCO ANTÔNIO DOS SANTOS

1905 FRANCISCO NAZARENO DE
OLIVEIRA

1887 GEDALVA CAVALCANTE DA SILVA
2484 GELSON FRANCISCO DA SILVA
2156 GENICLERIA CAVALCANTE CORREIA
1506 GENILDO GOMES DA SILVA
2311 GENIVALDO DA ROCHA SANTOS
8648 GENIVALDO JOSE DOS SANTOS
1588 GENIVALDO SANTOS
3095 GERALDO CORREIA DE ARAÚJO
1779 GERALDO JOSE DE OLIVEIRA
1980 GERALDO MANOEL DOS SANTOS
2190 GESIVALDO LOPES DE OLIVEIRA
8668 GILBERTO ALMEIDA DE ARAÚJO
2213 GILCELIA GAMA FEITOSA SANTOS
2053 GILVAN ALVES DA SILVA
1875 GIRLEIDE CAVALCANTE DA SILVA
2073 GISLEANDRO ALCANTARA DA SILVA

1718 HEITOR ROBSON DE ARAUJO
AMORIM

1580 HUMBERTO CAVALCANTE COSTA
NETO

2551 HUMBERTO JOSE DE ARAUJO NEVES
1999 INALDO MANOEL DA SILVA
2084 JAILSON BERTO DA SILVA
8641 JAILTON CORREIA COSTA
2220 JAILTON RAMOS MOREIRA
8638 JAILTON VIEIRA DE MENESES
1997 JAIRO DA ROCHA LIMA JUNIOR
2000 JAIRO ROCHA LIMA
8654 JANIO BARBOSA COSTA
2571 JARBAS LEITE GOMES
2674 JEAN QUELMANE DENIZ PINHEIRO
2205 JEILSON NUNES DA SILVA
2557 JOÃO ALVES DA SILVA
2432 JOÃO BARBOSA DOS SANTOS
2826 JOÃO BATISTA DA SILVA
2153 JOAO DIOGO DA SILVA
1837 JOÃO EZEQUIEL DA SILVA
2091 JOAO FELICIANO DA SILVA
3114 JOÃO LOURIVAL DA SILVA
2814 JOÃO LUIZ DA SILVA DIAS
1565 JOÃO RODRIGUES
2352 JOÃO SANTOS NETO
8656 JOÃO VICENTE DA SILVA
3289 JOAO VIEIRA SILVA
2567 JOÃO VITAL DE OLIVEIRA
2912 JOAQUIM PAIXAO DOS SANTOS
1780 JOEL BARBOSA DA SILVA
1651 JOEL NUNES VIEIRA
8659 JONAS LIMA DA SILVA
2020 JORGE ALVES BARBOSA SOBRINHO
2330 JORGE CORREIA LIMA
1546 JORGE LAURINDO DA SILVA JUNIOR
2416 JOSE ADRIANO ALVES DE ABREU
2627 JOSE AILTON DE ARAUJO

1797 JOSÉ ALEKSSANDRO DE PAULO
SANTOS

2182 JOSE ALVES MONTEIRO DA SILVA
IRMAO

3109 JOSE ANTONIO DOS SANTOS

1493 JOSE ANTONIO TEIXEIRA DE
ANDRADE

1607 JOSE APARECIDO DE SOUZA
1591 JOSE AUDIFAS DA SILVA
2145 JOSE AUGUSTO JANUARIO JUNIOR
3265 JOSE CARLOS DOS SANTOS
2518 JOSE CARLOS FONSECA PINTO

3376 JOSE CASSIMIRO DE OLIVEIRA
2144 JOSÉ CÉLIO HOLANDA LIMA
1716 JOSE CICERO DA SILVA
1860 JOSE CICERO FERNANDES DA SILVA
2553 JOSE CIRILO DOS SANTOS FILHOS
1927 JOSE CLAUDIO DE ALMEIDA SILVA
2132 JOSE CLAUDIO SOARES DA SILVA
1954 JOSE CORREIA OLIVEIRA
1655 JOSE DE ALENCAR MALTA JUNIOR

1695 JOSE DE ANCHIETA SANTOS DE
OLIVEIRA

2625 JOSÉ DE ARAÚJO
3086 JOSE DE ARAUJO FARIAS

3398 JOSE DOMINGOS CORREIA DO
NASCIMENTO

3372 JOSE DOMINGOS DOS SANTOS
2067 JOSE EDMARIO DA SILVA LIMA
3073 JOSE EDMILSON PAIXÃO
8660 JOSÉ EDNALDO BISPO
2714 JOSE EDSON PAIXÃO
3085 JOSE ELSON PAIXÃO
2044 JOSE EVERALDO DOS SANTOS
2281 JOSE FRANCISCO DA SILVA
1987 JOSE GABRIEL DE BRITO
3261 JOSE GERALDO ALVES DE ALENCAR
3101 JOSE GILSON DOS SANTOS
1776 JOSÉ GOMES ROCHA
2673 JOSE GONÇALVES PINHEIRO
2359 JOSE GONZAGA DA SILVA

2478 JOSE HANISTAINY BARROS
BARBOSA

2089 JOSE IVANILDO NASCIMENTO DE
LIMA

1602 JOSÉ JOÃO DA SILVA
1848 JOSE JORGE DE LIMA SERQUEIRA
1670 JOSE JORGE DOS SANTOS
2514 JOSE JOZIAS DA SILVA
1410 JOSÉ LOURENÇO DO NASCIMENTO
2316 JOSE LUIZ DA SILVA
2254 JOSÉ MANOEL FILHO
3382 JOSE MATIAS DE OLIVEIRA
8653 JOSÉ MAURICIO BARBOSA COSTA
1796 JOSE MAURICIO DOS SANTOS
2117 JOSE MAURICIO SANTOS DE MESSIAS

1712 JOSE MILTON FERREIRA DOS
SANTOS

2929 JOSE PINTO DA COSTA GICO
1541 JOSÉ RENATO ALVES

2240 JOSE RICARDO DE OLIVEIRA

34 08 JOSE ROBERTO DOS SANTOS
MOREIRA

2068 JOSE RODRIGUES DA SILVA
3459 JOSE RONALDO DA SILVA GOMES
2754 JOSE SERGIO LEANDRO
2778 JOSE SILVA DE OLIVEIRA
8650 JOSÉ SINALDO DOS SANTOS LEAL
1849 JOSE VIEIRA DA SILVA
1986 JOSE VIEIRA DA SILVA
2926 JOSE XAVIER DA SILVA
3069 JOSENILDO SOUZA SOBRAL
2859 JOSIAS FERREIRA GOMES NETO
1728 JOSUEL FREIRE DE SOUZA
3055 JUVENAL MIGUEL CAVALCANTE
1772 LAMEQUE GOMES SILVA

1454 LEANDRO DO NASCIMENTO
GUILHERMINO

2439 LENILSON DOS SANTOS FEITOSA
2159 LEONIZIO TIMOTIO DOS SANTOS
1912 LUCIA MARIA TAVARES DA SILVA
2385 LUCIANO PEIXOTO DOS SANTOS
1858 LUCIANO PESSOA DA SILVA

1828 LUCIVALDO SOARES DA SILVA L.
SOUZA

2151 LUIS FERNANDES
1543 LUIZ ALBERON DE ARAUJO JUNIOR
1952 LUIZ ANTONIO LOPES  DA SILVA
3399 LUIZ GOMES DA SILVA
3129 LUIZ GONZAGA DE OMENA SANTOS
3115 LUIZ SALES DA SILVA
2546 MANOEL CORREIA DA SILVA
2305 MANOEL DIONISIO DA SILVA NETO
2851 MANOEL FREIRE DE MOURA
2097 MANOEL JOAO DOS SANTOS
1528 MANOEL LUIZ DOS SANTOS
2951 MANOEL MACHADO DE LIMA
1989 MANOEL MESSIAS DA SILVA
3197 MANOEL MESSIAS RODRIGUES
1889 MANOEL PACHECO JUNIOR
2526 MARCELO ARAUJO DA SILVA
2699 MARCELO VIEIRA DA SILVA

2102 MARCIO LUIZ DE VASCONCELOS
CAVALCANTE

3335 MARCOS ANDRÉ DA SILVA MOURA

2406 MARCOS ANTÔNIO DA SILVA COSTA
SOBRINHO

1831 MARCOS AURÉLIO PEREIRA

TATAJUBA

2243 MARGARETE LUCIA MACHADO DOS
SANTOS

2349 MARIA BERTULINO GONZAGA
2429 MARIA DALVA BATISTA SANTOS
1583 MARIA LUIZA DA SILVA
1880 MARIA PEREIRA DA SILVA

1604 MARIA VANDETE DA SILVA
SANTIAGO

2282 MARIANA MENEZES DA SILVA
1702 MARICELIO DE OLIVEIRA MENDES
3084 MARIO FRANCISCO DA SILVA
1839 MARIO JORGE SOARES DA SILVA
3112 MARIVALDO QUIRÍNO DA SILVA
3259 MAXILANEA CASTRO SIMÕES LESSA
2292 MIGUEL MACHADO DOS SANTOS
3325 MIZAEL FIRMINO DA SILVA
2338 MOZAR JESUS DE ARAUJO
1709 NEDSON CARDOSO DE MENDONÇA
1778 NEUDSON FELLIPE ACIOLE
2345 NIVALDO DOS SANTOS FONSECA
2498 ODILON ALVES DE MEDEIROS
8658 OZEIAS MENDES LIMA
2261 PAULO FERREIRA DE BRITO

2343 PAULO HENRIQUE MISAEL DOS
SANTOS

2207 PAULO ROBERTO PEREIRA SILVA
8647 PAULO SEVERINO DOS SANTOS
2732 PEDRO ALBERTO DE FREITAS
2203 PEDRO CORREIA DE ARAUJO FILHO
3358 PEDRO DOS SANTOS
1492 PEDRO FERREIRA DA SILVA
2493 RAFAEL REGUEIRA PEIXOTO SILVA
2868 RANUZIO RIBEIRO DE OLIVEIRA
2007 REGIO NUNES DA SILVA
3361 REGIS FERREIRA BARBOSA
1665 RENILSON CAVALCANTE PEIXOTO
3338 ROBERVAL LEITE DA SILVA
2405 RONALDO ARAUJO PEREIRA
3269 RONALDO DA SILVA
3225 ROSIVALDO FERREIRA DA SILVA
1908 ROSIVAN FRANCISCO DOS SANTOS
1845 ROUGERT DE FARIAS ALEXANDRE
1671 SANDRA GOMES DA SILVA
2162 SANDRO JOSE DE BARROS MARQUES
1992 SANDRO JOSE DOS PASSOS TOLEDO

3421 SARA CRISTINE BEZERRA G DE
ARAUJO LIMA

1738 SEBASTIÃO FIRMINO DOS SANTOS
1893 SERGIO SILVA DA ROCHA
2236 SEVERINO FEITOSA
2346 SILVAMARIA FARIAS DE QUEIROZ

2259 THAIANY REGINA DOS SANTOS
MONTEIRO

2381 THALES CAMBOIM CAVALCANTE DO
CARMO

2904 UMBERTO JOSE DA SILVA
2273 VALDIR PAULO DOS SANTOS
2138 VALDIZIO TORQUATO DOS SANTOS
2816 VALQUIRIA GOMES DE LIMA
1578 VALTER GILO DA SILVA

2129 VANESSA LIMA ARAÚJO
CAVALCANTE

3354 VERONILDO MARQUES DOS SANTOS

2487 WAGNER DANTAS ROBERTO DA
SILVA

1649 WALTER PEREIRA LOPES
8651 WALTER VIEIRA DOS SANTOS

1731 WILLAMYS DA SILVA TEXEIRA DE
ANDRADE

3010 WILSON TENORIO DE ALMEIDA
1631 YEDO SERGIO DE ARAUJO RAMALHO